О внесении изменения в решение маслихата от 20 апреля 2011 года № 24 "О
предоставлении в 2011 году мер социальной поддержки специалистам здравоохранения
, образования, социального обеспечения, культуры и спорта, прибывшим для работы и
проживания в сельские населенные пункты"

Решение маслихата Денисовского района Костанайской области от 9 июня 2011 года №
31. Зарегистрировано Управлением юстиции Денисовского района Костанайской
области 16 июня 2011 года № 9-8-179
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1.  решения маслихата "О предоставлении в 2011 году мер социальной Пункт 1
поддержки специалистам здравоохранения, образования, социального обеспечения,
культуры и спорта, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные
пункты" от 20 апреля 2011 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № 24
регистрации нормативных правовых актов за номером 9-8-176, опубликовано 3 июня
2011 года в газете "Наше время") изложить в новой редакции:
      "1. Предоставить в 2011 году меры социальной поддержки специалистам
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры и спорта,
прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты в виде
предоставления подъемного пособия и социальной поддержки для приобретения жилья
" .
      2. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь
      в н е о ч е р е д н о й  с е с с и и
      районного маслихата                        Ж. Ахметов
      СОГЛАСОВАНО:
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      н а ч а л ь н и к а  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  с е л ь с к о г о
      х о з я й с т в а  и  в е т е р и н а р и и
      а к и м а т а  Д е н и с о в с к о г о  р а й о н а "
      ______________ А. Миловидов
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  э к о н о м и к и  и

      б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      Д е н и с о в с к о г о  р а й о н а
      ________________ В. Филатова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан